
PŘEHLED USNESENÍ 
3. zasedání Zastupitelstva města  

konané dne 9.2.2015 

 

19/3/ZM/2015 Zpráva o činnosti Rady města Uherské Hradiště  

I. bere na vědomí 

zprávu o činnosti Rady města Uherské Hradiště za období 16. 12. 2014 - 13. 1. 2015, dle 
přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

20/3/ZM/2015 Rozpočtové opatření města č. 10/2014  
I. bere na vědomí 

Rozpočtové opatření č. 10/2014, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

21/3/ZM/2015 Rozpočtové opatření města č. 01/2015 a 02/2015  
I. bere na vědomí 

Rozpočtové opatření č. 01/2015, provedené radou města dle podmínek stanovených 
zastupitelstvem města. 

II. schvaluje 

Rozpočtové opatření č. 02/2015 dle důvodové zprávy. Celkový rozpočet města na rok 2015 má 
tuto skladbu:  

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 4Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 

   Financování bude vypořádáno těmito položkami:

599 620,5  tis. Kč

      b) snížením finančních prostředků města o částku 47 822,0  tis. Kč
      a) změnou stavu dlouhodobých půjček města -39 492,6  tis. Kč

      c) snížením portfolia cenných papírů ve výši 45 000,0  tis. Kč

 tis. Kč
 tis. Kč53 329,4

Výdaje celkem
Příjmy celkem

652 949,9
Financování



22/3/ZM/2015/1 Záměry města  
I. schvaluje 
1. uzavření kupní smlouvy na převod části pozemku původní p. č. 653/25 o výměře 202 m2 (dle 
GP č. 2224-104/2014 nově vzniklá p. č. 653/97 o celkové výměře 202 m2) v k. ú. Uherské 
Hradiště, společnosti STAVBY Holding, s. r. o., Hořínecká 1010, 182 00 Praha 8 - Ďáblice, IČ 
267 48 584; za kupní cenu ve výši 1.500 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že kupující uhradí 
náklady na vypracování geometrického plánu a správní poplatek pro vklad práv do katastru 
nemovitostí (kolkovou známku) a s podmínkou zřízení bezúplatného věcného břemene 
spočívajícího v právu průchodu po části pozemku původní p. č. 653/25 o výměře 202 m2 (dle 
GP č. 2224-104/2014 nově vzniklá p. č. 653/97 o celkové výměře 202 m2) v k. ú. Uherské 
Hradiště, pro oprávněného město Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471; povinný: STAVBY Holding, s. r. o., Hořínecká 1010, 182 00 Praha 8 - 
Ďáblice, IČ 267 48 584; s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou; dle přiloženého 
návrhu Kupní smlouvy  a smlouvy o zřízení věcného břemene v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 14, Proti: 4, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 8Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

22/3/ZM/2015/2 Záměry města  
I. schvaluje 
1. budoucí převod pozemku p. č. 341/7 o celkové výměře 466 m2 a části  pozemku p. č. 315/1 o 
výměře cca 4 150 m2 (přilehlá část k pozemku p. č. 341/7), oba v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti STAVBY VANTO, s.r.o., Obchodní 1676, 686 04 Kunovice, IČ 282 69 314; za 
kupní cenu 600 Kč/m2; dle přiloženého návrhu Smlouvy o budoucí kupní smlouvě v důvodové 
zprávě 
2. uzavření Kupní smlouvy mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (prodávající) a Junákem - svazem skautů a skautek ČR, 
středisko Psohlavci Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, U Moravy 915, IČ 163 61 130 
(kupující), týkající se převodu pozemku st. p. č. 2353 o celkové výměře 20 m2 v k. ú. Mařatice, 
který byl na základě budoucí kupní smlouvy č. 2011/1072/SMM zastavěn stavbou "Přístavba 
skautské klubovny", a to za kupní cenu ve výši 100 Kč/m2 + aktuální sazba DPH s tím, že 
kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, tedy náklady na vypracování GP a správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
3. bezúplatný převod pozemku st. p. č. 33/3 o celkové výměře 1 m2 a částí pozemků p. č. 45 o 
výměře 111 m2 (dle GP č. 2233-30/2014 nově vzniklá p. č. 45/2 o celkové výměře 111 m2), p. 
č. 653/37 o výměře 19 m2 (dle GP č. 2233-30/2014 nově vzniklé p. č. 653/99 o celkové výměře 
16 m2 a p. č. 653/100 o celkové výměře 3 m2) a st. p. č. 681 o výměře 9 m2 (dle GP č. 2233-
30/2014 nově vzniklá p. č. 1653 o celkové výměře 9 m2), vše v k. ú. Uherské Hradiště, 
Zlínskému kraji, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 708 91 320, hospodaření se svěřeným 
majetkem kraje Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Uherské Hradiště, Nádražní 22, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 603 71 731 s 
tím, že Zlínský kraj uhradí veškeré náklady spojené s převodem, tedy náklady na vypracování 
GP a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
4. nabytí staveb obratiště a upravené a rozšířené komunikace  vybudovaných v rámci stavby 
"Bytový dům Štěpnice" (na základě Smlouvy o výpůjčce č. 2012/187/SMM) na částech 
pozemků p. č. 544/48, p. č. 544/47, p. č. 544/45, p. č. 544/1 a p. č. 544/49, vše v k. ú. Uherské 
Hradiště, od společnosti FINNO invest s.r.o., 687 11 Topolná 518, IČ 277 40 757 a následné 
uzavření kupní smlouvy za celkovou kupní cenu ve výši 1.000 Kč + aktuální sazba DPH 
5. nabytí stavby parkoviště vybudovaného v rámci stavby "Bytový dům Štěpnice" (na základě 
Smlouvy o výpůjčce č. 2012/188/SMM) na částech pozemků p. č. 544/48, p. č. 544/47, p. č. 
544/45, p. č. 544/1 a p. č. 544/49, vše v k. ú. Uherské Hradiště, od společnosti FINNO invest 



s.r.o., 687 11 Topolná 518, IČ 277 40 757 a následné uzavření kupní smlouvy za celkovou 
kupní cenu ve výši 1.000 Kč + aktuální sazba DPH 
6. uzavření Nájemní smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
(služebnosti) mezi Povodím Moravy, s.p., Dřevařská 932/11, 602 00 Brno, IČ 708 90 013 
(pronajímatel či budoucí povinný) a městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 (nájemce či budoucí oprávněný); v souvislosti se stavbou 
"Světelně řízený přechod v obci Uherské Hradiště, části Jarošov", kterou je dotčena část 
pozemku  p. č. 1683/13 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště; dle přiloženého návrhu Nájemní 
smlouvy a smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti) v důvodové 
zprávě 
7. směnu pozemku p. č. 241/39 o celkové výměře 213 m2 v k. ú. Sady, ve vlastnictví Ing. J. S. 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ /░░░░ ░░░░ ░░ , za části pozemků p. č. 241/42 o výměře 
203 m2 (dle GP č. 861-9/2015 se jedná o díl "a" o výměře 203 m2) a p. č. 241/44 (dle GP č. 
861-9/2015 se jedná o díl "b" o výměře 10 m2), sloučením dílu "a" a dílu "b" vznikl pozemek p. 
č. 241/42 o celkové výměře 213 m2, vše v k. ú. Sady, ve vlastnictví města Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; bez doplatku s tím, že Ing. J. 
S. ░░░░ ░░░░ ░░ uhradí náklady na vypracování GP a správní poplatek pro vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
II. ud ěluje 
1. souhlas s přijetím pozůstalosti po zemřelém J. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░ /░░░░ ░░ ; pozůstalost tvoří nepatrný majetek: 
- 8.365 Kč - finanční hotovost 
- id. 1/4 pozemku st. p. č. 382/1 v k. ú. Dambořice (zbořeniště) 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

23/3/ZM/2015 Nabytí nemovitých věcí ze stavby  
I. schvaluje 
1. nabytí nemovitých věcí ze stavby " Revitalizace veřejných prostranství Pod Svahy" 
budovaných dle projektové dokumentace zakázkové číslo 2013/08/10, zhotovitel projektové 
dokumentace: Ing. Josef Šico, projektování dopravních staveb, Švermova 776, 763 62 
Tlumačov, v k. ú. Uherské Hradiště na pozemcích specifikovaných v důvodové zprávě 
2. nabytí nemovitých věcí ze stavby " Rekonstrukce komunikace v ulici J. Žižky p. č. 974/4 
Uherské Hradiště" budovaných dle projektové dokumentace zakázkové číslo 140/13, zhotovitel 
projektové dokumentace: Ing. Milan Valouch, U Dvora 1445, 686 05 Uherské Hradiště, v k. ú. 
Uherské Hradiště na pozemcích specifikovaných v důvodové zprávě 
3. nabytí nemovitých věcí ze stavby "Přírodní amfiteátr Parku Rochus" budovaných dle 
projektové dokumentace zakázkové číslo 2013/42/30, zhotovitel projektové dokumentace: Ing. 
Josef Šico, projektování dopravních staveb, Švermova 776, 763 62 Tlumačov, v k. ú. Mařatice 
na pozemcích specifikovaných v důvodové zprávě 

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

24/3/ZM/2015 Vyhodnocení záměru na převod bytu  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru města na převod bytu č. 881/1 o velikosti 3+1, o výměře 84,73 m2, 
umístěného v I. NP budovy č. p. 881 a 882, která je součástí pozemků st. p. č. 1312 o výměře 
249 m2 a st. p. č. 1311 o výměře 249 m2 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 na 



společných částech budovy č. p. 881 a 882, která je součástí pozemků st. p. č. 1312 a st. p. č. 
1311 a spoluvlastnického podílu o velikosti 8473/162407 na pozemcích st. p. č. 1312 o výměře 
249 m2 a st. p. č. 1311 o výměře 249 m2, vše v k. ú. Mařatice, a to nejvyšší nabídce kupní ceny, 
v pořadí: 

1.  M. K.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
a  B. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
nabídnutá kupní cena 1.111.119,- Kč. 

2. Ing. R. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ nabídnutá kupní cena 1.081.000,- Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

25/3/ZM/2015 Dohoda o úpravě vzájemných práv a povinností - napojení kanalizace Popovice 
na městskou kanalizaci  
I. schvaluje 

uzavření Dohody o úpravě vzájemných práv a povinností mezi obcí Popovice, IČ 002 91 269, se 
sídlem Popovice 303, PSČ 686 04, městem Uherské Hradiště, IČ 002 91 471, se sídlem 
Masarykovo náměstí 19, PSČ 686 01 Uherské Hradiště a společností Slovácké vodárny a 
kanalizace, a.s., IČ 494 53 866, se sídlem Za Olšávkou 290, Sady, 686 01 Uherské Hradiště, dle 
přílohy. 

Předmětem dohody je úprava práv, povinností a vztahů vznikajících mezi vlastníky provozně 
souvisejících kanalizací. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

26/3/ZM/2015 Úvěry z Fondu rozvoje bydlení  
I. schvaluje 
1. Uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o úvěru z Fondu rozvoje bydlení č. 9/2013 ze dne 25. 9. 
2013 mezi městem Uherské Hradiště a panem Z. K.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░, jehož předmětem je změna výše úvěru. 
2. Uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o úvěru z Fondu rozvoje bydlení č. 7/2011 ze  dne 7. 3. 
2011 mezi městem Uherské Hradiště a  dědičkou po zemřelé paní D. N. .░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░, paní V. N.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░, jehož předmětem je odložení splatnosti splátek do 31. 12. 2015. 
3. Poskytnutí úvěru paní K. J .░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ve 
výši 500 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 27 Solná Cesta Uherské 
Hradiště - Sady s úrokovou sazbou 0,26% p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
4. Poskytnutí úvěru panu M. B.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ve 
výši 203 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 227 Nad Rybníkem 
Uherské Hradiště s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
5. Poskytnutí úvěru panu T.  P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ve 
výši 190 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 634 tř. Maršála 
Malinovského, Uherské Hradiště s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
6. Poskytnutí úvěru paní I. K.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ve 
výši 252 tis. Kč na provedení stavebních úprav a udržovacích prací rodinného domu č. p. 207 
Za Kovárnou v Uherském Hradišti - Sadech s úrokovou sazbou 0,28 % p. a. a uzavření příslušné 



smlouvy. 
7. Poskytnutí úvěru paní L. S.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ve 
výši 130 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 632 na ul. Stavařská 
v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26% p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
8. Poskytnutí úvěru paní D. P.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ve 
výši 87 tis Kč na provedení stavebních úprav bytu č. 8 v bytovém domě č. p. 1064 na ul. 
Štěpnická v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
9. Poskytnutí úvěru panu R. P.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   ve 
výši 120 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 485 na ul. Sokolovská v 
Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
10. Poskytnutí úvěru panu J. S.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  ve 
výši 180 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 40 na ul. Hlavní 
v  Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
11. Poskytnutí úvěru paní Mgr. M. S.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░   ve výši 49 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 1122 Praporce 
v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
12. Poskytnutí úvěru paní J. B .░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   
ve výši 200 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 69 na ul. Na Krajině 
v Uherském Hradišti - Véskách s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
13. Poskytnutí úvěru panu V. F. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   
ve výši 64 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 261 na ul. Lesní 
v Uherském Hradišti - Míkovicích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné 
smlouvy. 
14. Poskytnutí úvěru paní Ing. J. P. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  ve výši 200 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 322 na ul. 
Jiráskova v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
15. Poskytnutí úvěru paní A. S.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   
ve výši 166 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 361 na ul. Sokolovská 
v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
16. Poskytnutí úvěru paní H. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░   
ve výši 150 tis. Kč na provedení stavebních úprav rodinného domu č. p. 331 na ul. Sokolovská 
v Uherském Hradišti - Mařaticích s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 
17. Poskytnutí úvěru panu Ing. V. M .░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░  ve výši 299 tis. Kč na provedení stavebních úprav bytu č. 2 v bytovém domě č. p. 415 
Na Morávce v Uherském Hradišti s úrokovou sazbou 0,26 % p. a. a uzavření příslušné smlouvy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

27/3/ZM/2015 Dotace z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu cestovního ruchu pro I. pololetí r. 2015 následovně: 

1. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu,  IČ 687 31 841, Masarykovo nám. 
21, 686 01 Uherské Hradiště, na projekt V. Miniveletrh cestovního ruchu Slovácka ve výši 
20.000 Kč 
2. Region Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu,  IČ: 687 31 841, Masarykovo nám. 
21, 686 01 Uherské Hradiště, na projekt Na kole vinohrady Slovácka ve výši 10.000 Kč 



[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

28/3/ZM/2015 Dotace z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu kultury pro I. pololetí r. 2015 následovně: 

1. Spolek přátel literatury a Knihovny B.B. Buchlovana v Uh. Hradišti, IČ: 652 68 571, 
Velehradská 714, 686 01 Uherské Hradiště, na projekt Publikace pro děti - Bedřich Beneš 
Buchlovan: Oživené kameny a střípky (u příležitosti 130. výročí narození Bedřicha Beneše 
Buchlovana) ve výši  25.000 Kč 
2. Folklorní soubor Míkovjan, IČ: 227 58 437, Na příkopě 267, 686 04 Uherské Hradiště na 
projekt  Míkovské dožínky 2015 ve výši 25.000 Kč 
3. Muzejní spolek v Uherském Hradišti, IČ: 266 80 912, Smetanovy sady 179, 686 01 Uherské 
Hradiště, na projekt Uherskohradišťské ulice, přehled názvů s jejich historickým vývojem ve 
výši  30.000 Kč 
4. Hradišťánek, IČ: 708 93 136, Hradební 1198, 686 01 Uherské Hradiště, na projekt 60. výročí 
Hradišťánku ve výši  30.000 Kč 
5. Karel Hoffmann, K+M umělecká a divadelní agentura, IČ: 687 17 113 Konečná 983, 686 05 
Uh. Hradiště, na projekt  Divadelní představení pro děti ve výši 25.000 Kč 
6. Gymnázium Uherské Hradiště, IČ: 603 71 684, Velehradská třída 218, 686 01 Uherské 
Hradiště, na projekt Akademie Gymnázia UH ve výši 5.000 Kč 

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 2Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

29/3/ZM/2015/1 Dotace z Fondu sportu na I. pololetí 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně: 

1. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
na provoz sportovní haly v Uh. Hradišti ve výši 420.000 Kč - na hlavní činnost v oblasti sportu - 
opravy, údržba, revize (min. 50.000 Kč), teplo, voda, el. energie za předpokladu splnění 
následujících podmínek uložených usnesením ZM č. 289/18/ZM/2013/1 ze dne 16.9.2013: 

a) Dotace bude určena pouze na hlavní činnost v oblasti sportu  

b) Dotace na energie bude poskytnuta ve výši max. 80 % celkových nákladů na energie hlavní 
činnosti, nejvýše však může činit polovinu celkově poskytnuté dotace v daném roce.  

2. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, na provoz atletického stadionu a volejbalových kurtů - pronájem, opravy, drobná údržba, 
spotřeba vody, tepla a el. energie ve výši 170.000 Kč. 
3. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl atletiky na sportovní akci - Atletické memoriály a rámcové závody - rozhodčí, věcné 
ceny, propagace ve výši 3.000 Kč. 
4. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl atletiky na  sportovní činnost - rozhodčí, doprava na závody, trenéři mládeže ve výši 
60.000 Kč. 



5.  

TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl squashe na organizaci žebříčkového mistrovského turnaje juniorů a seniorů ČR - věcné 
odměny, rozhodčí ve výši 2.000 Kč. 

6. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl squashe na  sportovní činnost -  doprava k utkáním a turnajům, rozhodčí, startovné, 
registr. poplatky, trenéři mládeže ve výši 8.000 Kč. 
7. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl házené na sportovní činnost družstva dospělých - doprava k mistr. utkáním, rozhodčí ve 
výši 6.000 Kč. 
8. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl házené na sportovní činnost mládeže - rozhodčí, doprava na zápasy a turnaje, trenéři 
mládeže ve výši 18.000 Kč. 
9. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl házené na přátelský turnaj přípravky a žactva - rozhodčí, věcné odměny ve výši 3.000 Kč. 
10. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl šermu na sportovní činnost oddílu - trenéři a cvičitelé mládeže ve výši 18.000 Kč. 
11. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl juda na sportovní činnost - trenéři mládeže, doprava k turnajům ve výši 12.000 Kč. 
12. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl juda na velikonoční turnaj mláďat a žactva - rozhodčí, věcné odměny ve výši 3.000 
Kč. 
13.  J Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 808, 
oddíl volejbalu na  sportovní akce - čtyři mezinárodní turnaje mládeže - věcné odměny, 
propagace, rozhodčí, pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 8.000 Kč. 
14. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl volejbalu na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na 
mistrovské a nemistrovské soutěže, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 82.000 Kč. 
15. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl jógy na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti  ve výši 2.000 Kč. 
16. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl plavání na sportovní činnost - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, doprava na 
závody, trenéři mládeže ve výši 140.000 Kč. 
17. TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 860, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 469 56 
808, oddíl kulturistiky na 2. ročník soutěže v Mrtvém tahu - rozhodčí, věcné odměny ve výši 
2.000 Kč. 
18. Sportovní klub Kraso Uherské Hradiště, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 226 68 381, na provoz sportovního zařízení - opravy, údržba, energie na zimním stadionu v 
Uh. Hradišti ve výši 17.000 Kč.  
19. Sportovní klub Kraso Uherské Hradiště, o.s., Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 226 68 381, na sportovní činnost - pronájem sportovišť v Uh. Hradišti, trenéři a cvičitelé 
mládeže ve výši 15.000 Kč. 
20. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 485 05 803, na sportovní činnost - doprava na mistrovská utkání, rozhodčí, trenéři mládeže, 
pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti ve výši 30.000 Kč. 
21. Juniorsko - výchovná společnost basketbalová, Velehradská 218, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 603 71 510, na sportovní činnost - doprava na mistr. utkání, rozhodčí, pronájem tělocvičny v 
Uh. Hradišti, trenéři mládeže ve výši 30.000 Kč. 



22. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na sportovní 
činnost oddílu kopané - rozhodčí, doprava na utkání, trenéři mládeže ve výši 25.000 Kč. 
23. TJ Mařatice-Východ, Lomená 900, 686 05 Uherské Hradiště, IČ: 617 04 431, na provoz 
hřiště v Mařaticích - opravy a údržba, el. energie, vodné a stočné v kabinách ve výši 6.000 Kč. 
24. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
sportovní činnost - doprava na mistrovská utkání, rozhodčí, trenéři mládeže ve výši 250.000 Kč. 
25. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
žákovský turnaj "O pohár starosty města Uh. Hradiště" - rozhodčí, věcné odměny, hlasatel, 
časomíra ve výši 3.000 Kč. 
26. HC Uherské Hradiště, Na Rybníku 1057, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 603 70 238, na 
provoz sportovního zařízení - energie, údržba a opravy v šatnách na zimním stadionu v Uh. 
Hradišti ve výši 180.000 Kč. 
27. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, 
na organizaci turnaje dorostu - I. ročník Memoriálu Filipa Unzeitiga - rozhodčí, věcné odměny, 
propagace ve výši 3.000 Kč. 
28. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, 
na sportovní činnost mládeže - pronájmy sportovišť v Uh. Hradišti, rozhodčí, doprava na 
mistrovská utkání, trenéři mládeže ve výši 30.000 Kč. 
29. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ:  163 61 016, na sportovní činnost - trenéři mládeže ve výši 30.000 Kč. 
30. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ:  163 61 016, na zabezpečení akce "Memoriál Miroslava Beneše" - věcné odměny ve výši 
3.000 Kč. 
31. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 005 31 120, na sportovní akci - přebor jednoty v lehké atletice ve výši 2.000 Kč. 
32. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 005 31 120, na sportovní činnost - trenéři mládeže, účastnické poplatky závodníků na 
přeboru župy ve sport. gymnastice ve výši 2.000 Kč. 
33. AKROPOLIS, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 285 52 709, na 
sportovní akci "Akropolis cup Uh. Hradiště" (aerobic) - pronájem tělocvičny Gymnázia v Uh. 
Hradišti a ozvučení akce ve výši 2.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

29/3/ZM/2015/2 Dotace z Fondu sportu na I. pololetí 2015  
I. neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sportu následovně: 

1. Tělovýchovná jednota Slavoj Jarošov, Pivovarská 102, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 485 05 803, na provoz a údržbu sport. zařízení v Jarošově - oprava fasády šaten, soc. 
zařízení, zábradlí, sítí, údržba hrací plochy a kabin výši 330.000 Kč. 
2. BIKROS MÍKOVICE, 687 03 Kudlovice, č.p. 329, IČ: 686 87 753, na údržbu a úpravu 
bikrosové dráhy v Míkovicích - vydláždění 4. zatáčky, vybudování chodníku pro přístup na 
start ve výši 20.000 Kč. 
3. Tenisový klub Uherské Hradiště, U Moravy 827, 686 01 Uherské Hradiště, IČ: 005 58 079, 
na provoz tenisových kurtů U Moravy - oprava střechy budovy, opravy a rekonstrukce dvorců 
po zimě, běžná údržba, energie ve výši 125.000 Kč. 
4. Veslařský klub MORÁVIA Uherské Hradiště, Tyršovo nám. 440, 686 01 Uherské Hradiště, 



IČ: 163 61 016, na provoz loděnice - opravy, údržba, pronájem prostor od Povodí Morava ve 
výši 70.000 Kč. 
5. Tělocvičná jednota Sokol Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 113, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ: 005 31 120, na provoz Sokolovny - energie, opravy ve výši 20.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 6Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

30/3/ZM/2015 Dotace z Fondu mládeže a vzdělávání na 1. pol. 2015  
I. schvaluje poskytnutí dotace z Fondu mládeže a vzdělávání následovně: 
1. Region Slovácko, sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, Masarykovo nám. 21,    686  01 
Uherské Hradiště, IČ: 68731841    na projekt: 1,2,3,4,5 Slovácko a dětský svět - na materiální 
náklady ve výši Kč 3.000,- 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

31/3/ZM/2015 Vyhodnocení hospodaření Fondu obnovy historické architektury za rok 2014 a 
Návrh přidělení dotace v 1. pololetí roku 2015  
I. bere na vědomí 

vyhodnocení Fondu obnovy historické architektury města Uherské Hradiště a dosažených 
věcných efektů za rok 2014. 

II. schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu obnovy historické architektury takto: 

1. společnosti TRADECO, spol. s r.o., IČ 136 93 786, se sídlem Průmyslová 1152, Uherské 
Hradiště na obnovu poškozených štukových reliéfů na čelní fasádě domu č. p. 27, ul. Nádražní 
ve výši 49 000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

32/3/ZM/2015 Dotace z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2015 těmto subjektům: 

1. Centrum služeb postiženým Zlín, o.p.s., Mostní 4058, 760 01 Zlín, IČ 25300083, pro Ergo 
Uherské Hradiště, Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 120.000,- Kč na 
mzdové a provozní náklady. 
2. Společnost podané ruce, o.p.s., Vídeňská 3, 639 00 Brno, IČ 60557621, pro Kontaktní 
centrum Charáč, Šromova 136, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 300.000,- Kč na mzdové a 
provozní náklady. 
3. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 65267991, 
pro Denní stacionář, ve výši 100.000,- Kč na mzdy a provozní náklady. 
4. Diakonie ČCE - středisko CESTA, Na Stavidle 1266, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 65267991, 
pro Poradnu rané péče, ve výši 40.000,- Kč na mzdy, dohody o provedení práce, dohody o 
pracovní činnosti a provozní náklady. 
5. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 



44018886, pro Domácí pečovatelskou službu, Náměstí míru 464, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 150.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
6. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Centrum osobní asistence, Moravní nábřeží 81, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
7. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Terénní program Cusanus, Průmyslová 1299, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
40.200,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
8. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Občanskou poradnu, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
20.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
9. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Chráněné bydlení Ulita, Velehradská třída 246, 686 01 Uherské Hradiště, ve výši 
30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
10. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež TULiP, Nádražní 29, 686 01 Uherské 
Hradiště, ve výši 30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd, dohod o pracovní činnosti a dohod o 
provedení práce. 
11. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Denní centrum sv. Ludmily, ve výši 30.000,- Kč na částečnou úhradu mezd. 
12. Poradenské centrum pro sluchově postižené Kroměříž, o.p.s., Velehradská 625, 767 01 
Kroměříž, IČ 29314747, pro pobočku v Uherském Hradišti, Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště, ve výši 40.000,- Kč na provozní a mzdové náklady, nákup kompenzačních 
pomůcek. 
13. Základní škola a Mateřská škola speciální, p.o., Šafaříkova 961, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 60370432, pro Mateřskou školu speciální, Revoluční 743, 68601 Uherské Hradiště, ve výši 
126.003,- Kč na mzdu rehabilitačního pracovníka, zařazeného dle Katalogu prací 2.08.01 jako 
Pracovník v sociálních službách. 
14. Základní škola a Mateřská škola speciální, p.o., Šafaříkova 961, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 60370432, ve výši 15.000,- Kč na náklady spojené se zajištěním hiporehabilitace. 
15. Oblastní charita Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
44018886, pro Dobrovolnické centrum, Velehradská třída 181, 686 01 Uherské Hradiště, ve 
výši 5.000,- Kč k nákupu "nabitých" čipů do Aquaparku Uherské Hradiště. 
16. Akropolis, o.s., Stará Tenice 1195, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 28552709, ve výši 50.000,- 
Kč na provozní náklady, nákup materiálu a didaktických pomůcek. 
II. neschvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu sociální pomoci a prevence na 1. pololetí 2015 těmto subjektům: 

1. Centrum pro zdravotně postižené zlínského kraje, o.p.s., Gahurova 5265, 760 01 Zlín, IČ 
26593823, pro pobočku v Uherském Hradišti, Palackého náměstí 293, ve výši 22.000,- Kč na 
mzdy. 
2. Avalon, centrum osobního rozvoje a zdravého životního stylu, Na Splávku 516, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 76431606, ve výši 399.900,- Kč na náklady projektu "Slaďování 
rodinného a pracovního života - kancelář a dětský koutek". 
3. Avalon, centrum osobního rozvoje a zdravého životního stylu, Na Splávku 516, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 76431606, ve výši 161.000,- Kč na náklady projektu "Rakovina - nejsi na 
to sám". 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

33/3/ZM/2015 Dotace z Fondu životního prostředí v I. pololetí 2015  
I. schvaluje 

poskytnutí dotací z Fondu životního prostředí následovně: 

1. ZO ČSOP 63/03 Buchlovice, občanské sdružení,  Buchlovice, Kostelní 403, 687 08 
Buchlovice,  IČ: 70967318, na provoz záchranné stanice pro handicapované živočichy ve výši 
25.000 Kč.      
2. Stanici ochrany fauny Hluk, občanské sdružení,  Hlavní 889,  687 25 Hluk,  IČ: 22820744, na 
boj s městskými holuby a činnost a materiál související se snižováním početních stavů 
městských holubů ve výši 21.500 Kč. 
3. Akropolis, občanské sdružení, Stará Tenice 1195,  686 01 Uh. Hradiště,  IČ: 28552709, DIČ: 
CZ 28552709, na pořízení krmítek a 100 kg slunečnice ke krmení ptáků na zahradě rodinného 
centra Akropolis ve výši  3.000 Kč. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

34/3/ZM/2015 Společně k udržitelnému rozvoji II  
I. schvaluje 

uzavření Dohody o partnerství mezi městem Uherské Hradiště se sídlem Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Parkem Rochus, o.p.s. se sídlem Studentské 
náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 292 34 387 za účelem realizace projektu Společně k 
udržitelnému rozvoji II, dle přiloženého návrhu. 
  

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

35/3/ZM/2015 Dotace z Národního programu cestovního ruchu  
I. schvaluje 

podání žádosti o dotaci z Národního programu cestovního ruchu na modernizaci Skateparku a 
pořízení boxů na kola. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 2, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 5Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

36/3/ZM/2015 Ustanovení zodpovědného politika pro místní Agendu 21 a Projekt Zdravé město  
I. stanovuje 

Ing. Stanislava Blahu zodpovědným politikem pro místní Agendu 21 a Projekt Zdravé město. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

37/3/ZM/2015 Zástupce města v Mikroregionu Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí  
I. pověřuje 

Ing. Stanislava Blahu, starostu města Uherského Hradiště, jako zástupce města 



1. k výkonu práv člena v Mikroregionu Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí, se sídlem: 
Kunovice, nám. Svobody 361,  PSČ 686 04,  v rozsahu stanov tohoto svazku, zejména k účasti 
na valných hromadách, k hlasování na nich, k podávání oprávněných žádostí o vysvětlení, jakož 
i k podávání návrhů a protinávrhů, týkajících se záležitostí projednávaných na valných 
hromadách, 
2. k vystavení plné moci pro svého zástupce, z řad členů Zastupitelstva města Uherského 
Hradiště, k výkonu těchto práv v případě, kdy se nebude moci na výkonu sám podílet. 
II. navrhuje 
1. za město Uherské Hradiště do správní rady Mikroregionu Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek 
obcí, se sídlem: Kunovice, nám. Svobody 361,  PSČ 686 04 pro další funkční období PhDr. Iva 
Frolce, místostarostu města Uherského Hradiště, nar. ░░░░ ░ , trvale bytem ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
2. za město Uherské Hradiště do dozorčí rady Mikroregionu Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek 
obcí, se sídlem: Kunovice, nám. Svobody 361,  PSČ 686 04 pro další funkční období Ing. 
Zdeňka Procházku, místostarostu města Uherského Hradiště, nar.░░░░ ░░ , trvale bytem 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ .  

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

38/3/ZM/2015 Zástupce města v Regionu Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu  
I. pověřuje 

Ing. Stanislava Blahu, starostu města Uherského Hradiště, jako zástupce města 

1. k výkonu práv člena v Regionu Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, se sídlem 
Masarykovo náměstí 21, Uherské Hradiště 686 01, IČ: 68731841 v rozsahu stanov tohoto 
sdružení, zejména k účasti na valných hromadách, k hlasování na nich, k podávání oprávněných 
žádostí o vysvětlení, jakož i k podávání návrhů a protinávrhů, týkajících se záležitostí 
projednávaných na valných hromadách 
2. k vystavení plné moci pro svého zástupce, z řad členů Zastupitelstva města Uherského 
Hradiště, k výkonu těchto práv v případě, kdy se nebude moci na výkonu sám podílet. 
II. navrhuje 

za město Uherské Hradiště do správní rady Regionu Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního 
ruchu, se sídlem Masarykovo náměstí 21, Uherské Hradiště 686 01, IČ: 68731841 pro další 
funkční období Ing. Stanislava Blahu, starostu města Uherského Hradiště, nar. ░░░░ ░░ , 
trvale bytem░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

39/3/ZM/2015 Koncepce rodinné politiky města Uherské Hradiště na období 2015-2017  
I. schvaluje 

koncepci rodinné politiky města Uherské Hradiště na období 2015-2017. 
Obsahem dokumentu jsou opatření pro jednotlivé oblasti rodinné politiky. 
Těmito oblastmi jsou: 1. Služby pro rodiny, 2. Sladění rodiny a práce, 3. Prostor města přátelský 
rodinám, 4. Přímá finanční podpora rodin, 5. Komunikace s rodinami, 6. Institucionální a 
personální zajištění rodinné politiky 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  



 

40/3/ZM/2015 Zpráva o plánovaných aktivitách ve vztahu k partnerským městům pro období 
2015 - 2018  
I. bere na vědomí 

Zprávu o plánovaných aktivitách ve vztahu k partnerským městům pro období 2015 - 2018. 

II. souhlasí 

s ukončením spolupráce s partnerským městem Priverno. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

41/3/ZM/2015 Obecně závazná vyhláška o zajištění pořádku při pořádání veřejných akcí  
I. vydává 

s účinností od 1.3.2015 Obecně závaznou vyhlášku č. 1/2015 o stanovení podmínek pro 
pořádání, průběh a ukončení veřejnosti přístupných sportovních a kulturních podniků, včetně 
tanečních zábav a diskoték a jiných kulturních podniků v rozsahu nezbytném k zajištění 
veřejného pořádku. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 19, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 7Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

42/3/ZM/2015 Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za užívání veřejného prostranství  
I. vydává 

s účinností od 1.3.2015 Obecně závaznou vyhlášku č. 2/2015 o místním poplatku za užívání 
veřejného prostranství. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

43/3/ZM/2015 Zpráva o činnosti výborů zastupitelstva města  
I. bere na vědomí 
1. zprávu o činnosti kontrolního výboru Zastupitelstva města Uherské Hradiště za II. pololetí r. 
2014 
2. zprávu o činnosti finančního výboru Zastupitelstva města Uherské Hradiště za II. pololetí r. 
2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

  



 
Ing. Stanislav Blaha 

starosta města 

 
Ing. Zdeněk Procházka 

místostarosta města 
 


